年　月　日
佐世保市長　様

社会福祉法人　〇〇会
理事長　〇〇　〇〇

廃止する事業の用に供している財産の処分方法について

廃止する事業の用に供している財産については、下記のとおり処分することを報告します。

記

１　廃止する事業・事業名
〇〇〇〇

２　廃止年月日
〇年〇月〇日

３　財産の処分方法
（1） 土地・建物
【例１】幼保連携型認定こども園〇〇にすべて引き継ぐ
【例２】養護老人ホームを経営する事業にすべて引き継ぐ

（2） 什器備品

（3） 資金

（4） 個人情報

（5） 職員
【例】当該事業に従事していた職員〇名は、すべて〇〇事業において引き続き雇用される旨合意している。
以　　上